

### همکار شهرداری در مقابله با کرونا

برنامه مشترک شهرداری با سپاه تهران و بسیج جهت مهار هر چه پیشتر کرونا در دو بعد اطلاع‌رسانی و مقابله با این بیماری گسترش یافته‌است تا سرعت شیوع بیشتر کرونا گرفته شود. سرعت انتشار ویروس کرونا پایتخت را در وضعیت قسوق قرمز قرار داده‌است. به منظور پیشگیری و مقابله با شیوع و همه‌گیری این بیماری علاوه بر دستگاه‌های بهداشتی و مسئول پایتخت، سپاه نیز به همراهی همکاری برای مهار ویروس کرونا با شهردار تهران اقدام کرده‌است. در این خصوص معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تهران از همکاری شهرداری با سپاه تهران و استانداری جهت مهار هر چه بیشتر کرونا خبر داد و گفت: ارائه خدمات در خانه‌های سلامت جهت مقابله با کرونا افزایش می‌یابد. محمدرضا جوادی یگانه، معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تهران افزود: از ابتدای شیوع کرونا تا کنون چندین بار نظرسنجی از مردم پایتخت دربارهٔ ابعد مختلف این بیماری گرفته شده و در حال حاضر دو نظرسنجی جدید در دستور کار داریم؛ یکی مبنی بر اینکه چقدر از مردم تهران به اذعان خودشان مبتلا به این بیماری شده‌اند و دوم اینکه به چه علت اهتمام شهروندان در رعایت پروتکل‌های بهداشتی کمتر شده‌است. معاون فرهنگی و اجتماعی شهردار تهران از همکاری مشترک شهرداری با استانداری و سپاه تهران جهت مهار کرونا خبر داد و گفت: این اقدامات در دو بعد اطلاع‌رسانی و مقابله با این بیماری است. وی با اشاره به ظرفیت خانه‌های سلامت و سرای محلات جهت کمک به شهروندان در مهار بیماری کرونا گفت: آمار بسیاری از سالمندان در محلات در اطلاعات خانه‌های سلامت ثبت‌شده که توسعه آن مدنظر قرار گرفته و خدمات بر همین اساس در خانه‌های سلامت افزایش می‌یابد.

■ **خدمات سپاه در بهشت زهرا (س)**

در همین زمینه، جانکنس فرمانده کل سپاه در دیدار با مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) از نزدیک در جریان روند خدمات رسانی و مدیریت بحران کرونا در حوزه کفن و دفن قرار گرفت و از همراهی و همکاری این نهاد انقلابی با سازمان بهشت زهرا خبر داد. سردار علی فدوی با اعلام این مطلب که سپاه در کنار کارکنان زحمتمکش سازمان بهشت زهرا (س) است، ضمن اعلام آمادگی برای هر گونه همکاری و همراهی در این شرایط سخت و بحرانی گفت: ما از ابتدای این بحران برادرانه و مؤمنانه در کنار شما هستیم و به امید خداوند از این به بعد هم سپاه در کنار شما حضور دارد. تا از این بحران به سلامت عبور کنیم.

در ابتدای این دیدار سعید خال مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) با ارائه گزارشی از ۲۶۰ روز تلاش شبانه‌روزی و جهادگونه پرسنل سازمان بهشت زهرا (س) در بحران بی‌سابقه و تاریخی کرونا گزارشی ارائه کرد و گفت: در این ایام سخت و دشوار سپاه با برادری بیشترین همراهی و همکاری را با سازمان بهشت زهرا (س) داشته و همواره همراهی و پشتیبانی کرده‌است.

■ **نمونه‌گیری کرونا در منزل با همکاری بسیج**

نمونه‌گیری کووید ۱۹ در افراد در تماس با مبتلایان کرونا در منزل آنها هم آغاز شده‌است. این برنامه در راستای افزایش خدمات دانشگاه علوم پزشکی ایران برای ردیابی بیماران مبتلا به کرونا و جلوگیری از شیوع این ویروس در جامعه با همکاری بسیجیان انجام می‌شود. براین اساس دکتر بابک عشرتی، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: برای نخستین‌بار نمونه‌گیری در منزل با همکاری شهرداری و بسیج در منطقه ۱۸ تهران آغاز شد.

وی افزود: پیش از این افراد برای نمونه‌گیری به مراکز بهداشتی مراجعه می‌کردند اما با اجرای این برنامه، دیگر نیازی به مراجعه نیست. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایران خاطر نشان کرد: جلوگیری از تردد افراد مشکوک در جامعه مهم‌ترین هدف این برنامه است که به زودی در دیگر مناطق تهران نیز اجرا می‌شود. عشرتی همچنین گفت: این اقدام برای برنامه تعدادی داوطلب، آموزش دیده‌اند تا نمونه‌گیری برای آزمایش «بی‌سی آر» را در منزل انجام دهند.

## گزارش ویژه

## تخصیص ۵ میلیارد تومانی

### بنیاد مستضعفان به آسایشگاه کهریزک

**بنیاد مستضعفان هم‌زمان با شیوع موج سوم کرونا مبلغ ۵ میلیارد تومان را برای حمایت از سالمندان، معلولان، بیماران تحت پوشش و همچنین کادر درمان آسایشگاه خیریه کهریزک تخصیص داد.**
به دنبال شیوع موج سوم کرونا در کشور و فشار بیشتر به اقشار ضعیف جامعه، رئیس بنیاد مستضعفان همزمان با میلاد پیامبر اکرم (ص) و با هدف حمایت از سالمندان، معلولان و بیماران تحت پوشش آسایشگاه کهریزک، مبلغ ۵ میلیارد تومان را به این مؤسسه اختصاص داد. این مبلغ به منظور تأمین مایحتاج اولیه برای تهیه ماسک، گان، ملحفه و همچنین مواد شوینده و ضدعفونی‌کننده، در اختیار مؤسسه خیریه کهریزک قرار گرفت.

اختصاص این مبلغ به خیریه کهریزک و بیماران ام اس، معلولان و سالمندان این آسایشگاه در حالی است که بیش از این و در ابتدای شیوع کرونا در اواخر سال گذشته، بنیاد مستضعفان مبلغ ۳ میلیارد تومان را به این مؤسسه خیریه اختصاص داده‌بود.

به گفته محمدرضا فدوی‌نژاد، مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک، این مبلغ با پیگیری رئیس بنیاد مستضعفان به این آسایشگاه اختصاص داده‌شده و بخشی از این مبلغ به مددکاران کهریزک پرداخت می‌شود که به صورت چهره به چهره به بیماران و سالمندان خدمت می‌کنند. بر اساس گزارش روابط عمومی بنیاد مستضعفان بر اساس دستور فتاح، ۲ میلیارد تومان از این مبلغ به صورت کارت‌های خرید یک میلیون تومانی برای کارکنان این آسایشگاه و ۳ میلیارد تومان دیگر به صورت نقدی به حساب مؤسسه خیریه کهریزک وارز شد.

## سلامت

### تولید ۳ واکسن انسانی تا پایان سال جاری

دبیر ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از رونمایی سه واکسن انسانی تا پایان امسال در کشور خبر داد و گفت: این واکسن‌های تولیدی، از بسری بالایی داشته و با قیمت‌های پایین‌تر نسبت به سایر واکسن‌های موجود می‌شوند.

مصطفی قانعی افزود: یکی از نقاط عطف علمی کشور طی این سال‌ها، پیشرفت‌های دارویی و واکسن است که به همت متخصصان و نخبگان کشور تولید شده و این اتفاق، ایران را به یکی از کشورهای بی‌تظیر در تولید واکسن انسانی جدید تا پایان امسال ادامه می‌یابد، اظهار داشت: بنیادریتم تا پایان امسال سه واکسن جدید انسانی را به فهرست واکسن‌های تولیدی داخلی اضافه کنیم، واکسن‌هایی که به دلیل ارزیابی بالاتر از زیست‌فناوری دولتی موفق به تولید آنها نشده‌است. دبیر ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری خاطر نشان کرد: تاکنون شش شش‌بند هنده در حوزه واکسن در کشور ایجاد شده‌است تا روند پیشرفت فناوری‌های مرتبط با این حوزه شتاب بیشتری گیرد، محصولی کاربردی در کشور که تنها با کمک نیروهای جوان ایرانی تأمین می‌شود. ایران در حال حاضر در میان پنج کشور نخست تولیدکننده محصولات زیست‌فناوری در آسیا ایستاده‌است.

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۹ | ۲۲ ربیع‌الاول ۱۴۴۲

# جامعه

سرویس اجتماعی ۰۰۸۸۹۸۴۰۰

# یک ماه محدودیت شبانه کرونا!

**رئیس‌جمهور: از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر از ساعت ۱۸ به بعد فقط مراکز ضروری مانند مراکز امدادی – درمانی،**

**داروخانه‌ها و آتش‌نشانی باز است**



گزارش یک

زهراچذری

روزهای تلخ و سیاه ثبت بیش از ۴۰۰ مرگ کرونایی در روز همچنان ادامه دارد و تدابیر و محدودیت‌های ستاد ملی مقابله با کرونا به شکل استخوان لای زخم‌وار، تاکنون نتوانسته تغییری در روند بحران پیش آمده داشته‌باشد. روز گذشته هر ۹ تائیه یک نفر به جمع بیماران کرونایی اضافه شد و هر ۳ دقیقه یکی از هموطنانمان با این بیماری به کام مرگ فروفت. در برابر این ترازی، خروجی جلسه روز گذشته ستاد ملی مقابله با کرونا، اعمال محدودیت‌های تازه بود. بر این اساس بنامد از ۲۰ آبان ماه به مدت یک ماه تا (۲۰ آذر ماه) از ساعت ۱۸ بعد فقط مراکز ضروری مانند مراکز درمانی، داروخانه‌ها و آتش‌نشانی باز باشد و دیگر صنوف متعلق به دسته سه و چهار از ساعت ۱۸ به بعد اجازه فعالیت نداشته‌باشند. همچنین در ۲۵ استان محدودیت‌های مسافلی سه به چهار هنوز اعمال می‌شود.
ماجرای تعطیلی دو هفته‌ای پایتخت هم با وجود وضعیت شکرناک تهران و پیگیری فرمانده ستاد مقابله با کرونای مسکوت مانده‌است. حالا برخی نمایندگان مجلس هم به این ماجرا ورود کرده‌اند، اما به نظر نمی‌رسد این پیگیری‌ها به ثمر برسد؛ همچنانکه تاکنون این الزام محقق نشده‌است.

■ ■ ■

طی ۲۴ ساعت منتهی به روز شنبه ۱۷ آبان ماه، شناسایی بیماران جدید مبتلا به کووید ۱۹ یکبار دیگر رکورد زد و ۹ هزار و ۴۵۰ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳ هزار و ۷۰ نفر از آنها بستری شدند. این حساب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۶۷۳ هزار و ۲۵۰ نفر رسید.

در همین زمان، ۲۲۳ بیمار کووید ۱۹ جان خود را دست دادند و مجموع جان‌بخگان این بیماری به ۲۷ هزار و ۸۲۲ نفر رسید. همچنین لاری ادامه داد: ۵ هزار و ۵۰۶ نفر بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

تاکنون ۵۱۵ هزار و ۱۵۳ نفر از بیماران، بهبودیافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.

تمام استان‌های کشور همچنان در وضعیت قرمز قرار دارند.

■ **سلامت و معیشت همچنان ترجیح‌بند کلام رئیس‌جمهور**

حسن روحانی، رئیس‌جمهور در جلسه ستاد مقابله با کرونا ضمن تأکید بر رعایت پروتکل‌ها، استفاده از ماسک و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و همچنین پرهیز از تجمعات خانوادگی افزود: «در زمینه کووید ۱۹ با توجه به موج جدید، هم در این جلسه و هم جلسات گذشته به این نتیجه رسیدیم که برای اجرای دقیق تر و شدیدتر دستورالعمل‌های بهداشتی نیز لازم‌ترین تمهیدات بیشتری را مدنظر قرار دهیم. مهم‌ترین مسئله سلامت است، اما معیشت مردم، فرهنگ جامعه همه تحت تأثیر است و ما باید مراعات نجام دهیم. مراعات یکی از دستورالعمل‌ها ما را به مقصد نمی‌رساند.»

وی خاطرنشان کرد: «همازطور که حقوق شهروندی

حق مردم است، مسئولیت‌های شهروندی و تکالیف شهروندی هم مسئولیت همه است و در این زمینه باید در مسائل دینی، اخلاقی و انسانی خود در این دست دادند و مجموع جان‌بخگان این بیماری این است که تولید نتوانند مسیر خود را ادامه دهد، معیشت مردم دچار مشکل نشود، اما سلامت مردم هم تأمین شود. تلاش ما در تصمیمات حول همه این محدودیت‌های تازه خرد.

روحانی با تأکید بر حمایت همه‌ارگان‌های نیروهای مسلح، هیئات، بسیج، مساجد، مردم برای حل بحران کرونا، از تصمیم ستادملی مقابله با کرونا برای اعمال محدودیت‌های تازه خبر داد.

بر این اساس از ۲۰ آبان ماه به مدت یک ماه از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر، از ساعت ۱۸ روز، محدودیتی اعمال شود و همه مراکز که جز مراکز ضروری تعطیل خواهند بود.

■ **محدودیت‌های جدید کرونایی**

علیرضا رئیس، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در این باره توضیح داد: «مراکز ضروری رده‌های شغلی شماره یک و شامل مراکز درمانی، داروخانه‌ها، مراکز امداد و نجات، آتش‌نشانی، آمبولانس‌ها و سرویس‌های ارائه‌دهنده خدمات عمومی به مردم مانند آب و برق و تلفن و مراکز ارائه‌دهنده مواد غذایی مانند سوپرمارکت‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای هستند که می‌توانند فعالیت داشته باشند. بقیه مشاغل از ساعت ۱۸ تا روز بعد، تعطیل خواهند بود.»

وی با بیان اینکه وضعیت مطلوب نیست و بیماری رو به افزایش است، افزود: «۸۹ شهرستان ما در وضعیت بحرانی و در محدودیت شدید به سر می‌برند و محدودیت‌های موجود در ۴۳ شهرستان که در محدودیت قرار گرفتند تا سه‌شنبه همین هفته، به پایان خواهد رسید؛ محدودیت‌ها در ۴۶ شهرستان دیگر نیز ادامه دارد. همچنین ۲۵ مرکز استان که وضعیت قرمز داشتند تا جمعه هفته جاری مشمول محدودیت‌های گروه‌های سه و چهار خواهند شد.»

به گفته وی، از روز دوشنبه طرح «محلهمحور کردن مقابله با کرونا» و «در کسنگ‌ها و تشخیص خانواده‌ها» آغاز می‌شود. در این طرح سه محور اصلی در حوزه مراقبت، حمایت و نظارت مد نظر است.

■ **افزایش تست‌های روزانه به ۴۰ هزار**

رئیس‌ی همچنین از افزایش انجام تست کرونا در کشور به روزانه ۴۰ هزار تست خبر داد و افزود: «با افزایش آزمایشگاه‌ها به بیش از هزار و ۲۰۰ مرکز، می‌توانیم با احتساب تست‌های سریع، روزانه ۷۰ هزار تست در کشور انجام دهیم.»

وی تأکید کرد: «سعی داریم تا مقدار زیادی تست سریع وارد کشور کنیم؛ این تست‌ها در مدت

۲۰ تا ۲۵ دقیقه بدون نیاز به دستگاه و تشخیص

عمومی است که در کوتاه‌مدت امکان‌پذیر نیست و

را مشخص‌کنند.»

رئییی با اشاره به اهمیت بحث تهویه در مراکز

# جوان

شماره ۶۰۶۶

## مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

## ۱۶۲

تازه به سوئیس مهاجرت کرده‌بود. گاهی شب‌هنگام، جایی که دوربینی نبود، مقرررات را نندگسی را می‌پیچاند. فردای آن روز بر همه جری‌مه روی میزش بود. چه اتفاقی افتاده بود، نمی‌دانست. . .

**روزی نوی اتوبوس کسی ته‌سیگارش را روی زمین انداخت. مردم چپ‌چپ نگاهش کردند. عذر خواهی کرد و به‌سرعت ته‌سیگار را برداشت و در اولین ایستگاه از اتوبوس پیاده شد. روز دیگری با اتومبیل از پارکینگ بیرون آمد، قبض پارکینگ را برای استفاده رایگان در اختیار راننده تازه‌واردی گذاشت. نپذیرفت و جوری نگاهش کرد که انگار جن دیده‌است!**
**مدتی گذشت تا بفهمد جلوی سوئیس نمی‌شود خلاف کرد. مردم مراقب خوبی یکدیگرند. کسی حق ندارد خلاف کند. . . مردم عکس می‌گیرند، گزارش می‌دهند و برای اثبات گزارش خود به اداره پلیس هم می‌آیند!**

**دوستان! این همان نهی از منکری است که نزد ما از کفر ابلیس پلیدتر است.**

## روزنامه

### آزادی ۶۷۵۷ زندانی جرائم غیر عمد

**با مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره)**

تفاهمنامه همکاری سه‌جانبه میان سازمان زندان‌ها، ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و ستاد دبه کشور با هدف آزادی حداکثری ۶هزار و ۷۵۷ زندانی جرائم غیر عمد منعقد شد. تفاهمنامه همکاری سه‌جانبه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی و ستاد دبه کشور در محل سازمان زندان‌ها برای آزادی جمعیتی بالغ بر ۶هزار و ۷۵۷ نفر به امضا رسید. در این خصوص علی عسگری،معاون امور اجتماعی و استان‌های ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گفت: امید است به برکت این توافق جمع زندانیان نیازمند با اولویت‌بخشی به بدهکاران مالی کمتر از ۲۰ میلیون تومان از بند حبس رهایی یابند.

عسگری اظهار داشت: محرومیت‌زایی و کاهش مشکلات عمومی در رأس برنامه‌های این ستاد قرار دارد و بر حسب همین این توافق تفاهم آغاز کار است و ان‌شاءالله با تلاش در این حوزه و همکاری کارکنان ستاد دبه تداوم خواهد داشت.

همچنین محمدمهدی حاج‌محمدی، رئیس سازمان زندان‌ها با قدردانی از حمایت‌های اشخاص حقیقی و حقوقی در راستای کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها گفت: در فرآیند رسیدگی به وضعیت زندانیان «زنان»، «بیماران» و «جانبازان دفاع مقدس» در اولویت خواهند بود و در این مسیر هر چند جمعیت محبوسان نوجوان کمتر از ۱۸ سالی که مرگب موضوعات غیر عمد شده‌باشند در شمار اولویت قرار دارند، اما تمام مددجویان موجود در کانون‌های اصلاح و تربیت نیز تعیین صلاحیت‌شده و در رأس فهرست رسیدگی منظور خواهند شد.

وی با اشاره به مفاقت تفاهمنامه افزود: زنان سرپرست خانوار یا زنان محبوس بالای ۵۵سال (با اولویت زنان دارای سه فرزند یا بیشتر) در کنار زنانی که همسر آنها گرفتار بند زندان شده‌اند به شرط نیازمندی و احراز شرایطی چون سرپرستی از فرزند یا فرزندان معلول، سوابق بیماری‌های صعب‌العلاج یا توانایی‌های ذهنی و همچنین عدم سوءسابقه بدون محدودیت‌های معمول رسیدگی می‌شوند.

سیداسدالله جولایی، مدیر عامل ستاد دبه نیز در سخنانی آزادی زندانیان غیر عمد را احیای حقوق بسیاری از افراد از جمله ذی‌حق پرونده و خانواده‌های آنها مطرح کرد و گفت: در آزادی زندانی توجه عمومی همواره معطوف به این موضوع است که یک فرد از بند رهایی یابد. حال اینکه در کنار این نگاه باید وضعیت آن طلبکاری را که با نیت خیر مبلغی در قالب قرض یا وام در اختیار دوست و همکار و همسایه خودش قرار داده هم باید لحاظ کرد.

جولایی افزود: برخی از زندانیان با عنایت به موقعیت اجتماعی یا توانایی‌های فیزیکی قابلیت کار کردن در حوزه ادبی را دارند که در این قبیل پرونده‌ها هم از پرداخت وام قرض‌الحسنه (بدون سود) به صورت کلی یا نسبی و همچنین اعطای کمک ویژه، تشخیص در نحوه و میزان پرداخت تسهیلات طبق نظر گروه‌های تحقیق این نهاد مهم خواهد بود که اغلب از معتمدان استانی و بعضاً مسئولان قضایی هستند.

## خبرگزینانه

■ رئیس سازمان بسیج فرهنگیان کشور، یکی از مشکلات آموزش و پرورش را کلاهی کردن آموزش ذکر کرد و گفت: هر کس که پول بیشتری خرج کند، درس بهتری می‌خواند و دانشگاه قبول می‌شود.

■ دبیر اداره سرمایه‌انسانی سرباز با بیان اینکه «ستاد کل» با هر گونه خرید خدمت یا حذف سربازی یا پرداخت مبلغی به جای آن مخالف است، گفت: امنیت کشور قابل توقیف یا تعطیلی نیست که فرآیند اعزام سربازان در شرایط قرمز کرونایی متوقف شود.

■ شرکت مترو تهران اعلام کرد: عملیات اجرایی پروژه توسعه جنوبی خط ۲ مترو و کلنگ‌زنی پایه ۵۰ هکتاری مترو ازادگان فردا انجام می‌شود.

■ مدیر عامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با تأکید بر اینکه بزرگ‌ترین منبع تولید آلودگی هوای پایتخت، حمل و نقل است که بیش از ۶۰ درصد در صد معلق هوای تهران را تولید می‌کند، خاطر نشان کرد: پاییز امسال، به دلیل حذف ۲۵ درصدی سفرهای آموزشی در مجموع سطح شهر، مقداری کاهش تراکم ترافیک داشتیم، اما به محدوده مرکزی شهر به خاطر کاهش زمان طرح ترافیک و ورود ماشین‌های بیشتری به محدوده این طرح به دلیل شرایط کرونا و الزامات ناشی از آن، نسبت به قبل افزایش تراکم ترافیک داشتیم.

■ دبیر کل اسبق ستاد مبارزه با مواد مخدر یکی از وظایف دولت را توانمندسازی بخش خصوصی و کلینیک‌های درمان اعتیاد عنوان کرد و گفت: در حال حاضر گفته می‌شود که ۳۰ هزار نفر در مراکز ترک اعتیاد به فعالیت مشغول هستند، حال اگر توزیع دارو‌ها توسط بخش خصوصی متوقف شود، لطمه جدی به اشتغال این ۳۰ هزار نفر وارد خواهد شد.

■ کاوه حاجی علی اکبری، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران درباره موافقت کمیسیون ماده ۵ با طرح بازآفرینی خیابان فدائیان اسلام اظهار داشت: خیابان فدائیان اسلام به واسطه استقرار در حد فاصل تهران صنعتی و ری، از عناصر مهم پایتخت بوده و به نوعی محور شکل‌گیری برخی از مراکز فرهنگی و تفریحی در تهران است.

■ رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران از تدوین بودجه ۱۴۰۰ شهر تهران براساس ابیهدمی کرونا خبر داد و گفت: بر همین اساس بودجه شهرداری با جهت بخشی فعالیت‌ها و خدمات و صیانت از زندگی شهروندان و پایش سلامت کارکنان و کارگران شهرداری در برابر کرونا و بهبود کیفیت زندگی شهروندان ساکن در محلات شهر تهران با اجرای پروژه‌های توسعه محلی مورد تقاضای شورایاران باید تهیه و به شورارانله شود.